海南大学校长办公室文件

海大办〔2009〕36号

────────────────────
海南大学校长办公室

关于印发《海南大学关于合并搬迁过渡时期的临时租房补助办法》的通知

儋州校区管委会、各部门、各单位：

《海南大学关于合并搬迁过渡时期的临时租房补助办法》业经学校审定，现予印发执行。

二○○九年六月二十四日

关于合并搬迁过渡时期的临时租房补助办法

为了缓解我校住房紧张局面，减轻学校在特殊时期住房供应的压力，引导和鼓励教职工多渠道解决住房问题，制定本办法。

一、补助对象

同时满足以下条件者，可申请临时租房补助。

1．在我校海甸校区、城西校区工作的在编在岗职工；

2．本人在海甸校区、城西校区范围内没有住房者。居住在海甸校区的15幢、16幢学生公寓和购买南希科技苑视同为校区范围内有房户，不属于补助对象；

3．本人未领取住房货币补贴；

4．配偶在海口市区没有分配公房，或没有购买政策性住房。

二、补助标准

1．正高职称：500元/月；

2．副高职称、处级职务、博士学位：400元/月；

3．中级职称、科级职务、硕士学位、工人技师：260元/月；

4．初级职称、科员及以下人员：160元/月。

三、发放方式

租房补助按月发放。由个人提交申请，后勤管理处初审，经人事处审核，学校领导审批后，由财务处直接转入个人工资账户。

四、其它规定

１．本办法中的租房补助并非政策性住房货币补贴，当领取政策性住房货币补贴、或购买政策性住房、或分配公房后，该项补助将从下月停发。

２．此项补贴以户为单位，如为我校双职工，按补贴标准高的一方发放。属于“双肩挑”的人员，按就高原则发放。

３．申请人的所在工作校区的认定，以学校人事部门审核为准。

４．临时跨校区上班、上课的，不纳入本补助范围。

5．已在儋州校区领取每月150元的生活补贴，不能同时在海甸或城西校区申领租房补助。不再领取儋州校区生活补贴，且符合条件者，可申请临时租房补助。

6．居住在海甸校区15幢、16幢学生公寓的，按公房房租标准收取租金。居住在15、16幢学生公寓的职工，在2008年7月1日至本办法颁布期间已按原价格缴纳房租的，退回多收部分。
五、本办法从2008年7月1日起执行。
六、本办法由人事处、后勤管理处负责解释。
主题词：房屋  补助  办法  通知
  抄送：校领导

  海南大学校长办公室                       2009年6月24日印发

                                        （共印12份）

PAGE
－1－